（二）激励对象未发生如下任一情形：

1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

2、最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

3、 最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场

禁入措施；

4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员的情形；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解除限售条件。

（三）公司层面的业绩考核要求：

授予的限制性股票的第一个解除限售期，公司需满足业绩考核目标，以2018年的净利润为

基数，2020年净利润增长率不低于160%。

根据公司经审计的2020年度财务报告， 公司2020年度激励成

本摊销前， 归属于上市公司股东的净利润为9,613.68万元，与

2018年相比增长了246.65%，公司业绩满足解除限售条件。

综上所述，董事会认为公司《2020年限制性股票激励计划（草案）》规定的公司及激励对象所获授

的限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已经成就，根据2020年第一次临时股东大会对董事会的

授权，同意公司按照激励计划相关规定办理第一个解除限售期的相关解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2021年5月24日。

2、本次解除限售股份的数量为120万股，占目前公司总股本的0.3080%。

3、本次解除股份限售的激励对象共14名。

4、本次申请解除限售股份持有人限售股可上市流通情况如下：

序号 姓名 职位

获授限制性股票数量（万

股）

本次可解除限售的限制性股票

数量（万股）

剩余未解除限售的限制性股

票数量（万股）

1 杜旭升 副总经理、董事会秘书 30 12 18

2 张奕敏 副总经理 30 12 18

3 侯菊艳 财务总监 15 6 9

4 其他核心员工共11人 225 90 135

合计共14人 300 120 180

注：公司高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其买卖股份将遵守《深

圳证券交易所上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》《深圳证

券交易所上市公司规范运作指引》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的公司2020年限制性股票激励计划一致。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表

本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日股本结构为基础且仅考虑本次解锁情

况）：

股份类型

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 53,213,547 13.66% -1,200,000 52,013,547 13.35%

高管锁定股 40,213,547 10.32% 40,213,547 10.32%

股权激励限售股 13,000,000 3.34% -1,200,000 11,800,000 3.03%

二、无限售条件股份 336,442,873 86.34% 1,200,000 337,642,873 86.65%

三、股份总数 389,656,420 100.00% 0 389,656,420 100.00%

六、独立董事意见

独立董事对公司2020年限制性股票激励计划第一个解除限售条件是否成就情况及激励对象名单

进行了核实，认为：

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司业务办理指南第9号—股权

激励》等有关法律、法规和规范性文件及公司《2020年限制性股票激励计划》规定的实施股权激励计划

的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格；激励对象未发生股权激励计划中规定的不得解除限

售的情形；

2、公司2020年限制性股票激励计划设定的第一个解除限售期解除限售条件已经成就，本次14名激

励对象解除限售资格合法有效，满足公司《2020年限制性股票激励计划》及《2020年限制性股票激励

计划实施考核管理办法》规定的第一个解除限售条件；

3、本次解除限售符合相关法律法规的要求，审议程序合法合规，解除限售条件已成就，解除限售不

存在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。

综上， 我们同意公司本次为14名激励对象办理第一个解除限售期的120万股限制性股票的解除限

售手续。

七、监事会核实意见

监事会对2020年限制性股票激励计划第一个解除限售条件是否成就情况及激励对象名单进行了

核实，认为：公司2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成就，本次14名激励

对象解锁资格合法有效，满足公司《2020年限制性股票激励计划（草案）》及《2020年限制性股票激励